

METRO CASH &amp; CARRY ROMANIA SRL

RO8119423

Str. BLD. THEODOR PALLADY, NR.51N, BL.CLADIREA C6,  
ET.CORP A, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO**FACTURA**

2036000035011778

06.09.2022

GRADINITA NR.191

RO3212890

Str. STR. COZLA, NR.1, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
400G AXION DET VASE LAMAIE	H87	24,000	6,52	156,40		19,00	
450G AJAX PRAF FLOWER	H87	30,000	6,24	187,20		19,00	
450ML PUR DET VASE LAMAIE	H87	30,000	3,89	116,70		19,00	
750ML DOMESTOS PINE	H87	60,000	7,31	438,36		19,00	
1L ASEVI UNIVERSAL PORTOCALA	H87	48,000	8,61	413,32		19,00	
1L ACE DET PARDOSELI LAVANDA	H87	30,000	8,89	266,70		19,00	
1L ACE DET PARDOSELI TALC	H87	17,000	8,89	151,13		19,00	
1L ARO CLOR PARFUMAT	H87	9,000	11,02	99,16		19,00	
FINO BURETE INOX	H87	30,000	2,89	86,70		19,00	
OTI SOLID XL 30 SACI MENAJ 35L	H87	50,000	3,33	166,58		19,00	
ARO STANDARD 20 SACI MENAJ120L	H87	80,000	4,30	344,32		19,00	
5 MP BURETI DE VASE	H87	8,000	5,78	46,22		19,00	
86TABS FINISH POWER ESSENTIAL	H87	10,000	62,06	620,60		19,00	
1.44L ASEVI BALSAM LUX	H87	20,000	13,17	263,40		19,00	
500ML CIF CREMA LAMAIE	H87	20,000	7,12	142,38		19,00	
ARO SET MOP BUMBAC 250G, 3 BUC	H87	13,000	13,68	177,84		19,00	
500ML CLIN LEMON	H87	14,000	7,49	104,86		19,00	
20KG SAVEX PARFUME 2IN1 FRESH	H87	10,000	112,35	1.123,53		19,00	
750ML SANO FORTE PLUS	H87	10,000	13,05	130,48		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	5.035,88	956,82	5.992,70		5.992,70